
Zarządzenie  Nr 183/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej składników majątkowych znajdujących się na 

terenie placów zabaw stanowiących własność Gminy Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609, § 11 ust.3  Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym Gminy Nowa 

Ruda oraz inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie, w związku z 

art. 26  i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.120, 

poz. 295, poz. 1598)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej  składników majątkowych znajdujących się na 

terenie placów zabaw stanowiących własność Gminy Nowa Ruda w celu zweryfikowania i 

ustalenia rzeczywistego stanu ewidencji przez Komisję Inwentaryzacyjną w następującym  

składzie: 

1)  Monika Gorczyca - przewodnicząca 

2) Marzena Borkowska - członek   

3) Karolina Tecl – członek. 

 

§ 2. 1.  Inwentaryzację w drodze spisu z natury, o której mowa w § 1, przeprowadzi Zespół 

Spisowy w dniach od 7 maja 2024 roku do 21 maja 2024 roku, według stanu na dzień 30 kwietnia 

2024 roku w następującym składzie: 

1)  Mateusz Hryckiewicz - przewodniczący 

2) Dominika Sroka – zastępca przewodniczącego  

3)  Sylwia Gaza – członek 

4) Paweł Rogóż – członek 

5) Marcin Szuba – członek. 

2. Zespół spisowy przeprowadza spis z natury przy obecności co najmniej przewodniczącego lub 

jego zastępcy oraz dwóch członków zespołu. 

 

§ 3. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej odpowiednio w dniu 

rozpoczęcia spisu z natury. 

 



 § 4. Do obowiązków Zespołu Spisowego należy w szczególności: 

1) pobieranie od osób materialnie odpowiedzialnych oświadczeń wstępnych, 

4) przeprowadzenie spisu z natury w określonym terminie, 

5) ustalenie rzeczywistej ilości poszczególnych składników majątku poprzez ich przeliczenie oraz 

ujęcie ustalonej ilości w arkuszach spisu z natury, 

6) terminowe przekazanie wypełnionych arkuszy spisu z natury przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej oraz wszelkich informacji o stwierdzonych w toku czynności spisowych 

nieprawidłowościach. 

§ 5. 1. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne 

przeprowadzenie   inwentaryzacji, zgodnie za stanem faktycznym oraz terminowe jej rozliczenie. 

2. Komisja inwentaryzacyjna i Zespół spisowy przeprowadzą inwentaryzację zgodnie z Instrukcją 

w sprawie gospodarki majątkiem trwałym Gminy Nowa Ruda oraz inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie, stanowiącą załącznik Nr 6 do  Polityki Rachunkowości 

wprowadzonej zarządzeniem Wójta Gminy Nowa Ruda Nr 809/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku. 

 

§ 6. Ostateczne zakończenie i rozliczenie wyników inwentaryzacji przez Komisję Inwentaryzacyjną 

nastąpi w terminie do dnia 31 maja 2024 roku. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 8. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 
  

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/                                                      

                                                                   


